Código Verificador:
Código de Autenticação:

Serviço Público Federal

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Roraima

PORTARIA 3/2023 - PR/RR/DE/RR/PLENARIO/RR/CRMV-RR/SISTEMA, de 30 de agosto de 2023

DESIGNAR A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES E CONTRATOS DO CONSELHO
REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE
RORAIMA – CRMV-RR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno Padrão,
especialmente em seu Artigo 11, letra “j”, constituído e aprovado pela Resolução CFMV Nº 591, de 26
de junho de 1992:

Resolve:

Art. 1º – Designar a Comissão Permanente de Licitações e Contratos do Conselho Regional de
Medicina Veterinária do Estado de Roraima – CRMV-RR, composta pelos seguintes membros:

I. Nilton Cesar Gomes BarbosaNilton Cesar Gomes Barbosa  - Agente de Fiscalização - Mat.  nº 0016 – Membro Titular –
Presidente.

II. Suellen Caroline Rodrigues Ribas Nascimento – Assistente Administrativo Chefe. – Mat.
nº 0013 – Membro Titular.

III. Jordana Karolyne Sombra Melo – Assistente Administrativo – Mat.  nº 0015 - Membro
Titular.

Art. 2º – A Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Contratos caberá a função de abrir e
autuar todos os processos de Licitação, inclusive os de Dispensa de Licitação, Inexigibilidade e Pequeno
Vulto, bem como controle dos contratos oriundos de compra, serviços ou licitação.

Art. 3º – Na ausência justificada da Presidente, um Membro Titular assumirá a sua função como
Presidente em Exercício da Comissão Permanente de Licitação.

Art. 4º- Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando as demais disposições em contrário.

Méd. Vet. Fábio Silva de Souza
Presidente do CRMV-RR

CRMV-RR nº 0285

Documento assinado eletronicamente por:

Fábio Silva de SouzaFábio Silva de Souza, Presidente do CRMV-RR - FGSUP - PR/RRPresidente do CRMV-RR - FGSUP - PR/RR, em 30/08/2023 09:28:54.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

191465
b4cd9777d3

Rua Adolfo Brasil, 370, São Francisco, Boa Vista / RR, CEP 69305-020